

در جلسه‌ای با حضور غلامحسین مظفری مطرح شد؛

اعلام آمادگی سرمایه‌گذار خارجی برای فعالیت در کیش



یک شرکت خارجی برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های تامین مالی طرح‌های عمرانی، صادرات، انرژی، گردشگری در کیش اعلام آمادگی کرد. به گزارش ایلنا؛ در جلسه‌ای که سه شنبه ۱۶ دی با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با یک شرکت سرمایه‌گذاری خارجی در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، مسئولان این شرکت ضمن اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و گردشگری جزیره کیش در جهت اجرای ایده‌های خلاقانه و فناوریانه و توسعه تعاملات بین‌المللی اعلام آمادگی کردند تا در حوزه‌های تامین مالی طرح‌های عمرانی، صادرات، انرژی و گردشگری در کیش همکاری کنند. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه با بیان این که جزیره کیش ظرفیت‌های قابل توجهی برای سرمایه‌گذاری دارد؛ در بخش انرژی ظرفیت‌های خالی برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی توانمند و متخصص فراهم شده است. وی خاطر نشان کرد: برگزاری

سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف جزیره کیش در کمیته‌های فنی و تخصصی مطرح و پس از بررسی به مرحله اجرایی رسید. مظفری با تأکید بر این که در کیش شرایط زیرساختی به گونه‌ای مهیا شده که می‌توان بهترین و تازه‌ترین طرح‌های عمرانی را اجرا کرد افزود: عملیات اجرایی یکی از طرح‌های خاص با نام «جزیره مصنوعی» در این منطقه در دستور کار قرار گرفته است که در مرحله نخست در وسعت ۶۰ هکتار اجرا می‌شود و قابلیت افزایش تا ۱۵۰ هکتار را دارد.

مظفری در رابطه با توسعه طرح‌های انرژی که در آینده نزدیک خطوط انتقال گاز را به این منطقه وصل خواهد کرد، گفت: با توجه به این که جزیره کیش نیاز به تولید ۵۰۰ مگاوات برق را دارد؛ در بخش انرژی ظرفیت‌های خالی برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی توانمند و متخصص فراهم شده است. وی خاطر نشان کرد: برگزاری

مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیازمند انسجام جدی هست که در همین خصوص ستاد هماهنگی در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تشکیل شده تا نقش پشتیبانی از این رویدادهای مهم مدیریت شود. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: ایده‌هایی که می‌تواند در مسابقات ۲۰۲۲ قطر به نتیجه مطلوب و موثر برسد؛ تبلیغات اصولی و گسترده ظرفیت‌های جزیره کیش در حوزه‌های ورزش، گردشگری، و سرمایه‌گذاری برای گردشگران خارجی است.

وی توسعه گردشگری سلامت و راه‌اندازی گردشگری دریایی را از ظرفیت‌های مناسب جزیره کیش برای جذب گردشگران نقاط مختلف دنیا بر شمرده و اظهار داشت: محورهای مطرح شده در این جلسه قابلیت اجرا دارد که با مشخص شدن ابعاد طرح و حجم سرمایه‌گذاری مقدمات این کار بزرگ اجرایی می‌شود. شایان ذکر

مظفری: جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران از ظرفیت‌های قابل توجهی برخوردار است و طرح‌های سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف جزیره کیش در کمیته‌های فنی و تخصصی مطرح و پس از بررسی به مرحله اجرا می‌رسد

است سرمایه‌گذاری در حوزه‌های طرح محور تمدن‌ها، گردشگری ورزشی، ساخت جزیره به شکل ستاره دریایی، ساخت اسکله تفریحی به عرض ۱۸ متر و به طول ۵۰۰ متر در قالب قراردادهای B. O. T و ساماندهی شرکت‌های هواپیمایی مطرح خارجی برای برقراری خطوط پروازی به مقصد کیش از جمله پیشنهادهای مطرح شده از سوی شرکت سرمایه‌گذار خارجی در این جلسه بود.

اخبار کیش

ایجاد رونق اقتصادی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های حوزه ورزش کیش



ظرفیت‌های ورزشی کیش یک فرصت ملی و بین‌المللی است که در رونق اقتصادی منطقه نقش موثری دارد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، سید محمد ضمناصاح، مشاور و مدیر کل حوزه مدیریت عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم معارفه عزیزالله فرضی پور، سرپرست جدید موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش که عصر دوشنبه ۱۵ دی در سالن اجتماعات این موسسه برگزار شد؛ بر اهمیت مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به عنوان فرصتی ارزشمند برای معرفی امکانات ورزشی جزیره کیش به مطرح‌ترین تیم‌های ورزشی دنیا تأکید کرد و گفت: برای تحقق این هدف از شمندها ایجاد زیرساخت‌های لازم و نوسازی برخی اماکن ورزشی از اهداف اصلی موسسه ورزش و تفریحات سالم است. مداح با بیان این که تعامل سازنده میان «موسسه ورزش و تفریحات سالم، شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش و شرکت عمران، آب و خدمات این منطقه» موجب پیشرفت و توسعه ورزش کیش در سطح ملی و بین‌المللی خواهد شد، گفت: جزیره کیش از ظرفیت‌های قابل توجهی برای رشد ورزش در سطح مختلف برخوردار است و این منطقه نسبت به دیگر مناطق کشور دارای مزیت‌های کم‌ظرفیتی از جمله طبیعت، فضای ورزشی و تفریحات دریایی است. وی تصریح کرد: امکانات ورزشی در جزیره کیش زمینه‌ساز توسعه ورزش‌های آبی و دریایی در سطح ملی و بین‌المللی است.

استمرار بازدیدهای بهداشتی از کارگاه‌های کیش



کارشناسان بهداشت محیط در راستای اجرای طرح حاج قاسم سلیمانی در آذر امسال از ۹۳ کارگاه تولیدی، خدماتی و صنعتی بازدید کردند. به گزارش ایلنا؛ محمدرضا رضانیار، رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره بر اهمیت نظارت‌های مستمر کارشناسان و بازرسان این مرکز بر روند فعالیت کارگاه‌ها و اجرای دقیق ضوابط بهداشتی گفت: یک واحد متخلف به دلیل عدم رعایت مصوبات ستاد مقابله با کرونا به مراجع قضایی معرفی و به ۸ واحد متخلف دیگر تذکر داده شده است. دکتر رضانیار افزود: به منظور پیشگیری و کنترل شیوع بیماری کرونا میان اقشار مختلف جامعه، آموزش‌های لازم به ۹۲۸ نفر شاغل در این کارگاه‌ها ارائه شده است.

وی خاطر نشان کرد: در راستای اجرای ضوابط بهداشتی در کارگاه‌های فعال در سطح جزیره، نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی با دقت و جدیت بیشتری ادامه دارد. شایان ذکر است واحد بهداشت محیط در آذر به ۴۹ مورد شکایت رسیدگی کرد است. شماره تلفن ۰۲۱)۶۶۴۴۳۳۱۱ و سامانه ۱۹۰ آماده دریافت شکایات و گزارش‌های مردمی در باره مسائلی و مشکلات بهداشتی در این منطقه است.

معرفی سرپرست جدید موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی سرپرست جدید موسسه ورزش و تفریحات سالم را منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی موسسه ورزش و تفریحات سالم، با حکم غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، عزیزالله فرضی پور به سمت سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش منصوب شد. در حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش آمده است: امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) سال جهش تولید نام‌گذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید. عزیزالله فرضی پور پیش از این مسئولیت اداره امور دریایی موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش را بر عهده داشت.

معرفی ظرفیت‌های جزیره کیش در نشست روسای کشورهای عضو اکو

نشست روسای مناطق آزاد کشورهای عضو اکو زمینه بهره‌برداری از ظرفیت‌های فرهنگی، افزایش همکاری منطقه‌ای و تعاملات اقتصادی و سرمایه‌گذاری را تقویت می‌کند. به گزارش ایلنا؛ غلامحسین مظفری، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، با بیان اینکه اولین نشست روسای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشورهای عضو اکو، فرصت بسیار خوبی را برای همکاری گسترده و همه‌جانبه کشورهای عضو این سازمان با محوریت مناطق آزاد فراهم می‌کند، گفت: هم‌افزایی بیشتر برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های فرهنگی، افزایش همکاری‌های منطقه‌ای و ایجاد و تقویت تعاملات

اقتصادی و سرمایه‌گذاری از جمله دستاوردهایی است که به استمرار این نشست‌ها محقق خواهد شد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اشتراکات فرهنگی بین کشورهای عضو اکو تصریح کرد: این وبینار همچنین فرصتی مغتنم برای معرفی ظرفیت‌های بی‌بدیل جزیره کیش و شناخت جهانی از زیرساخت‌های مناسب این منطقه است که جذب سرمایه در بخش‌های مختلف به ویژه گردشگری را افزایش می‌دهد.

مظفری افزود: در دو سال گذشته حضور نمایندگان کشورهای عضو اکو در جزیره کیش قوت گرفته و برگزاری



نشست‌ها و رویدادهای اقتصادی و گردشگری این سازمان و همچنین ایجاد دبیرخانه دائمی اکو در کیش سبب شده است. بستر لازم برای مشارکت اعضای اکو با منطقه آزاد کیش در جهت رونق مبادلات تجاری و گردشگری و همکاری‌های فرهنگی قوت گیرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه جمعیت ۵۰۰ میلیون کشورهای عضو اکو ظرفیت بسیار بزرگی است که بهره‌گیری هوشمندانه از آن رونق اقتصادی این کشورها را سرعت می‌بخشد، بر برگزاری نخستین نشست روسای مناطق آزاد و ویژه ایران را در مسیر رشد ممتد کیفی و کمی قرار

داد. هدف

باید ضمن برگزاری نشست‌های تخصصی با سرمایه‌گذاران مسائل را حل کنیم

در این منطقه یک تعامل سازنده و ارتباط نزدیک با سرمایه‌گذار ایجاد کرده است. مظفری در ادامه تصریح کرد: نباید به راحتی از کنار موضوعات گذر کنیم، بلکه باید با برگزاری نشست‌های تخصصی با سرمایه‌گذاران نسبت به حل مسائل پیش‌رو اقدام کنیم. دارپوش سلیمی، سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش نیز در ادامه این جلسه با اشاره به زمان باقی مانده برای اتمام فعالیت‌های آغاز شده و تأکید بر ساماندهی طرح‌های موجود در حوزه‌های مختلف افزود: در حوزه اقتصادی موضوعاتی مانند رزرها، کمک به تبادل ارزی برای رشد و توسعه جزیره کیش در دستور کار این سازمان قرار گرفته و با جدیت تمام این سیاست‌ها عملیاتی و اجرایی خواهد شد.



بوت کامپوزیتی است که برای نخستین بار در کشور طراحی و ساخته می‌شود. به گفته حق‌دار، در این نمونه جدید به دلیل وسعت سطح عرشه و عرض زیاد آن امکان بارگذاری بیشتر فراهم شده و این قایق با ظرفیت پذیرش بالاتر و فضای گسترده تری که برای تردد روی سطح عرشه در اختیار گردشگران قرار می‌دهد ضمن افزایش رضایت‌مندی گردشگران از خدمات تفریحات دریایی، ایمنی بسیار زیادی هم دارد.

مظفری در جلسه معارفه سلیمی، به عنوان معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان:

افزایی دیگر مناطق آزاد کشور اقداماتی از جمله «آی تی، پنجره واحد، ارتقای کیفیت و سرعت برنامه‌های تدوین شده، تفاهم‌نامه حمل و نقل هوشمند» با جدیت تمام دنبال می‌شود. مظفری بر لزوم اجرای تفاهم‌نامه‌های امضا شده با مجموعه‌های مختلف در قالب طرح‌های مطالعاتی اشاره داشت و افزود: تعریف چارچوب کلی برای ارزیابی طرح‌های مطرح شده و سه‌ساله‌سازی در اجرای آنها از اولویت‌های اصلی سازمان منطقه آزاد کیش است. به گفته وی مجموعه معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش یکی از ارکان اصلی این سازمان است. این روزها به کارگیری دانش روز، فناوری‌های پیشرفته و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی فشرده

با حضور مظفری انجام شد: رونمایی از نخستین کانتینر بوت کامپوزیتی تولید داخلی در کیش

غلامحسین مظفری توسعه اقتصاد در با تولیدات فناورانه در این حوزه را از محورهای اصلی فعالیت شرکت‌های دانش بنیان کیش عنوان کرد. به گزارش ایلنا؛ در مراسمی که روز سه شنبه ۱۶ دی با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از مسئولان محلی، نخستین قایق تفریحی کامپوزیتی (کانتینر بوت) در شرکت اسپید مارین کیش از مجموعه‌های دانش بنیان برج نوآوری کیش طراحی و تولید شده است در اسکله مارینا پارک رونمایی شد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم گفت: یکی از محورهای اصلی فعالیت و

راهبردهای تعریف شده در مرکز نوآوری کیش اقتصاد در با تفریحات دریایی است که بعد از استقرار شرکت‌های دانش بنیان در این مرکز امروز شاهد تولید یک محصول جدید و فناورانه در این حوزه هستیم.

مظفری با بیان این که طراحی و تولید نخستین کانتینر بوت کامپوزیتی با هدف گردشگری، تفریحی و رفاهی، زمینه‌ساز بسیاری از فعالیت‌های بعدی در حوزه دریایی است اظهار داشت: یکی از موضوعات مورد تأکید مقام معظم رهبری توجه دولت مردان به فعال‌سازی اقتصاد در با بهره‌مندی مناسب از ظرفیت‌های بی‌ظنیر و ارزشمند این حوزه در کشورمان است.